[bookmark: _GoBack]Директору ООО «Рога и копыта» Денисову Олегу Викторовичу
От юрисконсульта Бальмонт Сергея Павловича
[bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129767287]Заявление на административный отпуск
Прошу предоставить мне административный отпуск с 26.10.2025 г. по 28.10.2025 г. (три календарных и рабочих дня).
25 октября 2025 г.                                                       Бальмонт Сергей Павлович (Бальмонт)